CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             DE 2017

(Do Sr. Deputado VITOR VALIM)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário do PL Nº 6.436, de 2016 que
“Altera a Lei 6.194, de 19 de dezembro de
1974, que dispõe sobre Seguro Obrigatório
de Danos Pessoais causados por veículos
automotores de via Terrestre, ou por sua
carga, a pessoas transportadas ou não. ”

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do PL nº 6.436, de

2016, que “Altera a Lei 6.194, de 19 de dezembro de 1974, que dispõe sobre

Seguro Obrigatório de Danos Pessoais causados por veículos automotores de

via Terrestre, ou por sua carga, a pessoas transportadas ou não.”

Sala das Sessões, em        de                            de 2017.

Deputado VITOR VALIM